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Informacje o programie do nauki 

W ramach oferty otrzymają Państwo ponad 1140 pytań testowych przygotowujących do egzaminu testowego 

wbudowane w program do efektywnej nauki, który bardzo uławia naukę. Do wszystkich pytań są odpowiedzi 

a do większości wyjaśnienia i podstawa prawna. 

Program używa sztucznej sieci neuronowej, która stopniowo  dopasowuje się do krzywej zapominania 

użytkownika, aby wyznaczać powtórki na  dni, kiedy dany materiał jest już bliski zapomnienia. Ten 

innowacyjny sposób nauki zapewni dużo szybszy sukces niż się tego spodziewamy !  

Można powiedzieć, że jest to udoskonalona wersja fiszek w wersji elektronicznej. Program dodatkowo 

analizuje to z jaką łatwością przyszła nam odpowiedź i w zależności od tego pyta nas o to samo we 

wcześniejszym bądź późniejszym terminie. 

 

Program nie ma ograniczenia czasowego. Jeżeli z jakiś powodów przerwiemy naukę, to potem można do niej 

wrócić bez ponoszenia dodatkowych kosztów. Korzystając z programu nie trzeba mieć połączenia z 

internetem. 

Nauka z pomocą tego programu jest najlepszym sposobem do powtórek i wprawy w  rozwiązywaniu zadań.  

Istnieje możliwość instalacji programu w środowisku Androida i korzystania z niego na telefonie 

komórkowym! Obsługa programu jest prosta i w wskazówkach, zawartych w materiałach szczegółowo 

wyjaśniamy. 

Więcej informacji o programie - http://fullrecall.com/pl 

 

Na nasze potrzeby starcza bezpłatna wersja programu.  

Program się sprawdził i dużo osób chwali ten sposób nauki pytań. 

 

Jeżeli jednak z jakiś przyczyn nie przypadnie program do gustu  to z materiałów można uczyć się także w 

sposób tradycyjny. 
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Poniżej zrzuty ekranu z program do nauki. 

 

 

 

  



        

      nadzorcze.edu.pl 3 

 

 

 

 

  

 



        

      nadzorcze.edu.pl 4 

 

 

 

 

 



        

      nadzorcze.edu.pl 5 

 

 

 

http://nadzorcze.edu.pl

